
 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB č. 01/2023 
 

(dále jen „smlouva“) uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, mezi  

následujícími stranami: 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13 

    Dukelská 260/13 

    370 01 České Budějovice 

    IČO: 60075970 

    DIČ: není plátce DPH 

    Zastoupená: Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D. 

 

Zhotovitel: Zdeněk Pikhart 

Radimovice u Želče 33 

    390 02 Radimovice u Želče 

    IČO: 10328351 

    DIČ: CZ6910011735 

    Zastoupená: Zdeněk Pikhart 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je: Provádění elektro revizí  

2.2. Místo provádění: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České Budějovice, Dukelská 13. 

2.3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny potřebné informace k poskytnutí služeb. 

 

3. ČAS PLNĚNÍ 

3.1. Zhotovitel provede rozsah podle tohoto časového intervalu 

 

Typ revize 
Časový 
interval 

Revize prodluž. kabelů a nářadí do ruky  Každoroční 

Revize budovy  1x za 3 roky 

Revize dílen a laboratoří 1x za 2 roky 

Revize např. PC a notebooky, měřící přístroje, apod. 1x za 2 roky 

Revize hromosvodů  1x za 2 roky 
 

4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena služeb je stanovena dle rozsahu prací, dle typu elektro revize. 

4.2. Cena za položku a nářadí je 50Kč bez DPH/1 kus 

4.3. Úhrada za provedení služeb bude realizována na základě vystavených daňových dokladů od zhotovitele se   

splatností 14 dní ode dne doručení. 

4.4. Vyúčtování služeb zahrnuje veškeré režijní náklady zhotovitele, včetně dopravy. 

 

5. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ SLUŽEB 

5.1. Na základě časového harmonogramu se po vzájemné dohodě vždy stanoví termín realizace jednotlivých revizí. 

 

6. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1. Zhotovitel nese nebezpečí škody při poskytování služeb až do jejich předání a převzetí objednatelem.  

6.2. Stejně tak nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které 

používá a použije k provádění služeb. 

6.3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností a hradí je ze svých prostředků. 

6.4. Zhotovitel odpovídá za to, že služby vyplývající z této smlouvy jsou realizovány podle předaných podkladů. 

6.5. Zhotovitel je povinen podávat objednateli vysvětlení k provádění služeb. 

 

 

 

 

 



 2 

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Zjistí-li zhotovitel skryté překážky při provádění služeb, týkající se místa, kde mají být služby provedeny a tyto 

znemožní provedení služeb dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli 

a je oprávněn přerušit služby do odstranění těchto překážek.  

7.2. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 

práci – poskytování služeb.    

7.3. Zhotovitel plně odpovídá za provádění služeb ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mohlo dojít v průběhu vzájemných 

smluvních vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. K tomu si vzájemně poskytnou všechny 

potřebné informace. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně a místně 

příslušnému soudu ČR. 

7.5. Smlouva se řídí právem České republiky. Vše ostatní, co není uvedeno v této Smlouvě o dílo, se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

7.6. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, doplnění či úkon vedoucí ke zrušení této smlouvy 

musí mít písemnou formu. 

7.7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

7.8. Poskytovatel služeb se zavazuje nakládat s poskytnutými údaji zúčastněných dle ustanovení čl. 37 a násl. 

nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016. Příjemce poskytne tyto osobní údaje v 

minimálním potřebném rozsahu a se souhlasem dotčených.  

7.9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na 

základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

7.10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.  

7.11. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

7.12. Součástí této smlouvy je příloha: Všeobecné nákupní podmínky Střední průmyslové školy strojní a 

elektrotechnické, České Budějovice, Dukelská 13. 

7.13. Pokud v uzavřené dodavatelské smlouvě není uvedeno jinak, vždy se veškeré smluvní vztahy mezi 

objednatelem a dodavatelem řídí výše uvedenými Všeobecnými nákupními podmínkami Střední průmyslové 

školy strojní a elektrotechnické, České Budějovice, Dukelská 13. 

7.14. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7.15. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a začíná běžet 

v následujícím měsíci po obdržení výpovědi smlouvy.  

 

 

 

       V Českých Budějovicích dne  12.01.2023    V          dne  12.01.2023   

 

 

 

…………………………………………….    ……………………………………………. 

Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.            Zdeněk Pikhart 

Objednatel                 Zhotovitel         

                


